Terça-feira, 07 de Junho de 2022

A Secretaria Municipal de Saúde de Catolé do Rocha-PB
comunica a realização de Audiência Pública para
apresentação do 3° Relatório Resumido de Execução
Orçamentária da Saúde – RREO/3° Quadrimestre 2021,
nesta quinta-feira, dia 09 de JUNHO de 2022, às 14h00,
através da Plataforma de Transmissão (Facebook - Página
Oficial) da Câmara Municipal de Catolé do Rocha, Casa
Clécio Barreto.

Catolé do Rocha-PB, 06 de Junho de 2022.

Paulina Maria Alves de Assis Maia
Secretária Municipal de Saúde

_________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro -
C a t o l é  d o  R o c h a  -  P B ,  p o r  m e i o  d o  s i t e
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição de 01
(um) ônibus rodoviário 0 km, conforme especificações
técnicas do termo de referência, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do
Município. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 21
de Junho de 2022. Início da fase de lances: 08:15 horas do dia
21 de Junho de 2022. Referência: horário de Brasília - DF.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei
Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)
34411383. E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Edital:
www.catoledorocha.pb.gov.br;  www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catolé do Rocha - PB, 06 de Junho de 2022.

JORGE BANDEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças e equipamentos para máquinas pesadas pertencentes
as secretarias deste Município, em virtude do pregão
presenc ia l  nº00020/2022 ter  s ido f racassado.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2022.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: FPM/ICMS E OUTROS 15.452.0034.2069 –
Manutenção da Sec. de Infraestrutura 20.606.0007.2007 –
Manut. Sec. de Agricultura, Rec. Hidricos, Ind. Com. e Meio
Ambiente 339030.00 – Material de Consumo 339030.99 –
Outros Materiais de Consumo 449052.00 – Equipamento e
Material Permanente 449052.99 – Outros Materiais
Permanentes. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 00157/2022 - 03.06.22 -
UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PECAS &
SERVICOS EIRELI - R$ 331.607,00.

Catolé do Rocha – PB, 06 de Junho de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

________________________________

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3320 - PARTE 1

SEC. DE SAÚDE
Comunicado

Extratos

	Página 1